

# Temagrupp barn och ungas referensgrupp för brukarorganisationer

## Minnesanteckningar

**Datum:** 2019-10-22

<b>Närvarande:</b>	Jessica Svanström Annika Lindström  Christina Simonsson  Magnus Carlsson  Lorna Niklasson  Lena Ekeroth Eleonore Mårtensson	Temagrupp Barn och Unga Ordförande Autism- och Aspergerföreningen, distrikt Göteborg FUB (För personer med intellektuell funktionsnedsättning) NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa i Göteborg) Temagrupp barn och unga, kommande ordförande (del av mötet) processledare Temagrupp Barn och Unga praktikant Sthlms universitet
<b>Förhindrade:</b>	Håkan Högberg Ulrika Larsson	DHR (Delaktighet, Handlingskraft, Rörelsefrihet) Konsultsjuksköterska Barncancerfonden DSBUS
<b>Tid:</b>	K1 14.00-15.30	

## Mötespunkter

### 1. Inledning

- Presentation

Lorna Niklasson, kommande ordförande för temagruppen, hälsas välkommen!

Ny representant från Unga rörelsehindrade kommer medverka istället för Håkan Högberg, DHR. Gruppen diskuterar vilka brukarorganisationer och patientgrupper som kan vara representerade i referensgruppen, hur valet har gått till och hur vi kan tänka framåt. Gruppen bör inte bli för stor och utgå från uppdragshandlingen. [Uppdragshandling Temagrupp barn och ungas referensgrupp för brukarorganisationer](#). Gruppen tar med frågan till sina respektive organisationer för vidare diskussion nästkommande möte.

- Dagordning

Godkänns, inga övriga frågor

- Föregående mötes minnesanteckningar

Godkänns

### 2. Aktuellt från brukarorganisationerna

På funktionshinderrådet i Göteborg diskuteras skolskjutsproblem som uppkommit på grund av att skolskjutsarna likriktas alltmer när staden centraliseras. Skjuts erbjudas till skolan men inte till fritids, tex frukost. Ledsagning är också ett bekymmer. Det är viktigt/avgörande för många med tex

Autism-Aspergersyndrom att för dem kända personer kör bussarna. Nästa funktionshinderråd ska ha ett skoltema. Frågan lyfts vidare.

Skolfrågor dominerar även för FUB. FUB kommer anordna skolkonferens i december för föräldrar som är på väg in i skolvärlden, gällande övergångar mellan skolor och övergång till arbetsliv. En studiecirkel anordnas i teckenkurs för föräldrar och personal. Inbjudningarna vidarebefordras till temagruppen för spridning.

Fortsatt arbete i studiecirkel utifrån boken Handbok för livskämpar, tillsammans med SPIV (suicidprevention i väst). Handlingsplan har tagits fram.

### **3. Aktuellt från temagruppen**

Arbete startat i temagruppen med handlingsplan 2020 (bilaga)

Referensgruppen går igenom arbetsmaterialet för synpunkter och diskussion. Brukarorganisationerna kommer att erbjudas medverka i de arbetsgrupper Temagrupp barn och unga startar upp.

Temagruppen anordnar halvdag om Västbus och familjecentrerat arbetssätt den 21 november

[Inbjudan](#). Alla som möter barn och deras föräldrar är välkomna -sprid gärna inbjudan!

FUB och Autism- och Aspergerföreningen kommer medverka med bord på Show and Tell.

### **4. Kommande möten och avslutning**

Tider för 2020: måndagen den 9/3 kl 14-15:30 och måndagen den 18/5 kl 10:30-12. Lokal meddelas senare. Inbjudan via Outlook.

Detta är Jessicas sista möte med brukarorganisationerna som temagruppens ordförande. Jessica och övriga deltagare tackar varandra för gott samarbete.

Vid anteckningarna: Lena Ekeroth